DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESPOSTA
CARDIORRESPIRATÓRIA EM RESPOSTA AO EXERCÍCIO AERÓBIO INTENSO EM
INDIVÍDUOS CONDICIONADOS FISICAMENTE de autoria de DANIEL CAVALCANTI
SENA, ARIOSTO AFONSO DE MORAIS, FELIPE FERNANDO FIGUEIREDO FALCÃO DE
FARIAS, HÉLIO MORORÓ VIEIRA DE MELLO , foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/40842

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/40842